
Ing. Karel Heteš, auditor, osvědčení č. 1369 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
o auditu účetní závěrky

pro zřizovatele Agrární demokratické strany 
Všeruby 323, Všeruby, IČ 04627695 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky Agrární demokratické strany, která se skládá z 
rozvahy k 31. 12. 2024, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31. 12. 2024 a přílohy této účetní 
závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující 
informace. Údaje o Agrární demokratické straně jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 

Statutární orgán AbTTámí demokratické strany je odpovědný za sestavení účetní závěrky, která 
podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní 
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Odpovědnost auditora 

Naší odpovědností je vyjádřit na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými 
standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. 
V souladu s těmito předpisy jsem povinen dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést 
audit tak, abych získal přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné 
nesprávnosti. 

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o .částkách a 
údajích uvedených v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na úsudku auditora, 
zahrnujícím i vyhodnocení rizik významné nesprávnosti údajů uvedených v účetní závěrce 
způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor posoudí vnitřní 
kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz. 
Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vr.jádřit se k účinnosti 
vnitřního kontrolního systému. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých účetních 
metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení celkové prezentace 
účetní závěrky. 

Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro vyjádření našeho výroku. 

Ing. Karel Heteš, Pertoldova 3329, 143 00 Praha 4 
e-mail: hetes@volny.cz, mobil: +420 603 265 394, tel./fax: +420 241 766 453 



Výrok auditora 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Agrární 
demokratické strany k 31. 12. 2024 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 
končící 31. 12. 2024 v souladu s českými účetními předpisy. 

Ostatní informace 

Za ostatní informace se považují informace uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku 
a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán strany. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacún nevztahuje, ani k nim nevydáváme 
žádný zvláštní výrok. Přesto je však součástí našich povinností souvisejících s ověřením 
účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a zvážení, zda ostatní informace 
uvedené ve výroční zprávě nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou 
či našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky, zda je 
výroční zpráva sestavena v souladu s právními předpisy nebo zda se jinak tyto informace 
nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Pokud na základě provedených prací zjistíme, 
že tomu tak není, jsme povinni zjištěné skutečnosti uvést v naší zprávě. 

V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích nic takového nezjistili. 

Datum vydání zprávy 
V Praze dne 3. 3. 2025 

Evidenční č. 1369 

Přílohy: 
Výroční zpráva k 31. 12. 2024 
Účetní závěrka k 31. 12. 2024 

1. Rozvaha
2. Výkaz zisku a ztráty
3. Příloha k účetní závěrce

Ing. Karel Heteš, Pertoldova 3329, 143 00 Praha 4 
e-mail: hetes@volny.cz, mobil: +420 603 265 394, tel./fax: +420 241 766 453



AGRÁJNI DEMOKRATICK/. STRANA 

Výroční zpráva 2024 

Agrární demokratická strana 
za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 

Obsah: 
1. Účetní výkazy podle zvláštních předpisů
2. Zpráva auditora o ověření účetní závěrky
3. Přehled o příjmech
4. Přehled o výdajích
5. Přehled o dárcích
6. Přehled o členech s členským příspěvkem nad 50 000 Kč.

l. Účetní výkazy podle zvláštních předpisů
Viz. příloha ROZVAHA, VZZ, OP.PO, Příloha k ÚZ

2. Zpráva auditora o ověření účetní závěrky s výrokem bez závad
Viz. příloha ZPRÁV A AUDITORA

3. Přehled o příjmech
Strana neměla během účetního období žádné př(jmy.

4. Přehled o výdajích
Strana měla během účet.ního období jediný výdaj 6.050,- Kč za audit.

5. Přehled o dárcích
Strana neměla žádné dary.

6. Přehled o členech s členským příspěvkem nad 50 000 Kč.
Nejsou takoví členové.

Ostatní informace 
o činnost strany se řídí platnými zákony a slanovami
o nejvyšším orgánem je �jezd strany
o činnost strany zajišťují statutární orgány

Ve Všerubech dne 3.3.2025 

IJADSíW } 
Ag,Arn7:t:��:;; � ••• lUlD - / 
�nby 323 llO' � 

• ,r,/ • ,.a �...4-

L / 
Ing. Pavel Šrámek, MBA, v.r. 
Předseda strany 
Agrární demokratická strana (A DS) 

Agrární Demokratická Strana, fČ: 04627695, www.adstrana.cz 

inťor@adstrana.C/
1 

Všeruby 323,330 16 Yšernby. IDDS: nain4zm 



C. 
C.11.
C.Il.2.
C.II.2.4.
C. ff.2.4.
3. 
C.IY.
C.TV. I.
C.IV.2.

Daňový subiekt: 
lČ / DIČ: 
Sídlo ú6etní iedootkv: 

A1!rámí demokratická su·,ma 
04627695 I CZ04627695 
Všerubv 323, 33016 Všerubv 

Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2024 

(v celých tisících Kč) 

AKTIVA bčžné účelní období 

brutto korekce 

I 2 

AKTíV A CELKEM 5 o 

Oběžná aktiva 5 o 

Pohledávkv o o 

Krátkodobé oobledávkv o o 

Pohledávky - ostatní o o 

Stát - da110vé pohledávky o o 

Peněžní orostředkv s o 

Pcnčžní oroslřcdkv v pokladnč o o 

Pcnčžní prostředky na účtech s o 

minulé 
účetní 

netto období 
netto 

3 4 
s 11 

s 11 

o I 

o I 
o 1 

o 

5 IO 

o o 

5 10 



PASIVA bčžné účetní minulé účetní 
období období 

I 2 

PASTVA CELKEM s JI 

A. Vlastní kaoitál s 11 

A.I. Základní kaoit.ál 15 15 

A.I.i. Základní kapitál 15 IS 

A.IV. Výsledek hosoodaření minulých let (+/-) -4 1 

A.IV.I. Nerozdčlcný zisk nebo neuhrazená ztráta rninulÝch let(+/-) -4 1 

A.V Výsledek hosoodaření běžného účetního období(+/-) -6 -5



A. 
A.2
* 

** 

** 

*** 

Daňovv subiekt: Agrární demokratická strana 

IČ/ DIČ: 04627695 I CZ04627695 

Sídlo účetní iednotkv: Všerubv 323 33016 Všerubv 

Výkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členěni, v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2024 

(v celých Lisících Kč) 

Název položky bčžné účetní 
období 

I 

Vvkonov:1 sootřcba 6 

Sootřcba materiálu a enerrrie 6 

Provozní. výsledek bosoodaření <+/-) -6 

v,,sledek hosoodaření ořcd zdaněním ( +/-) -6

Výsledek hosoodařcní oo zdanění(+/-) -6

Výsledek hosoodaření za účetní období{+/-) -6

minulé účetn[ 
období 

2 

5 

5 

-5

-5

-5

-5



Příloha K účetní závěrce podle vyhl. č. 504/2002 Sb. 
Kalendářní rok 2023 

Účetní jednotka 
Název: Agrární demokratická strana (ADS) 
Sídlo: 330 16 Všeruby 323 
IČO: 04627695 
Zapsaná v rejstříku politických stran a hnutí dne 9.12.2015 pod č.j. MV -167950-4/VS-2015 
Právní forma účetní jednotky: politická strana 
Předmět podnikání/ účel zřízení: činnosti politických stran a organizací 
Rozvahový den: 31.12.2024 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 28.2.2025 
Datum vzniku účetní jednotky: 9.12.2015 
Dle § lb odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o mikro 
účetní jednotku, která je dle§ 17 odst. 9 zákona č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických 
stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, povinna ověřit účetní závěrku 
auditorem podle zákona o auditorech. 
Politické hnutí zahájilo činnost v průběhu roku 2017. 

Použité obecné účetní zásady: 
Účetní závěrka byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), na základě vyhlášky č. 504/2002 Sb. 
Účetním obdobím je kalendářní rok. 
Použité účetní metody: Dle § 7 odst. 2 zákona 
Způsob oceňování: Dle § 24 zákona 
Způsob odpisování: Dle § 28 zákona 
Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků: Dle § 27 zákona 

Zaměstnanci a další informace: 
Účetní jednotka nemá žádné zaměstnance. 
V účetním období 2024 nebyly vyplaceny žádné odměny členům statutárních a kontrolních orgánů. 
Povaha a obchodní účel operací účetní jednotky: činnost politické strany 
Účetní jednotka nemá operace s cizí měnou. 
Účetní jednotka nedrží žádný obchodní podíl a nevlastní akcie jiných účetních jednotek. 
Účetní jednotka nemá pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti. Závazky a pohledávky ve splatnosti 
i po splatnosti jsou O Kč. 

Ve Všerubech dne 3.3.2025 


